# יצחק אנגלרד - "מבוא לתורת המשפט"

## יצחק אנגלרד "מבוא לתורת המשפט" (מהדורה שנייה), הוצאת נבו, התשע"ט-2019, 212 עמ'.

המשפט נתפס לעתים כתחום עמום, לא ברור, ולעתים אף מפחיד את ההדיוטות שלא פסעו בשעריו. גם אלו שנכנסו לפרדס לא יכולים תמיד להסביר בשפה פשוטה את עקרונותיו הכלליים. קל יותר ללמוד וללמד תחום ספיציפי במשפטים כגון דיני קניין או דיני תאגידים, מאשר תיאוריה כללית של המשפט. אולם אין ספק בצורך שיש בכזו.